PAGE

[image: image1.jpg]

Совет

Каневского сельского поселения

Каневского муниципального района
Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

от 28.08.2025                                                                                                      № 55
ст-ца Каневская

О рассмотрении протеста прокуратуры Каневского района от 30.06.2025 г. № 7-02-2025/Прдп721-25-20030029  на решение Совета Каневского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края от 30.08.2016 г.  № 107 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каневском сельском поселении Каневского района»
Рассмотрев протест прокуратуры Каневского района 30.06.2025 г. № 7-02-2025/Прдп721-25-20030029  на решение Совета Каневского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края от 30.08.2016 г.  № 107 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каневском сельском поселении Каневского района», Совет Каневского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края решил:
1. Протест прокуратуры Каневского района 30.06.2025 г. № 7-02-2025/Прдп721-25-20030029  на решение Совета Каневского сельского поселения Каневского муниципального района Краснодарского края от 30.08.2016 г.  № 107 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Каневском сельском поселении Каневского района», удовлетворить.
2. О результатах рассмотрения вышеназванного протеста прокуратуры Каневского района сообщить в прокуратуру Каневского района в письменной форме.

3
Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по строительству, коммунальному обслуживанию, благоустройству и озеленению (Коноваленко).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель председателя Совета

Каневского сельского поселения

Каневского муниципального района
Краснодарского края                                                                            Д.В. Дубина